
Provincia di Modena
Area Lavori pubblici - Servizio Lavori speciali Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706

via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
122 c. 7 del D. Lgs. 163/2006

Descrizione dei  lavori:   S.P.  324 DEL PASSO DELLE RADICI.  LAVORI URGENTI PER LA
RICOSTRUZIONE DEL CORPO STRADALE DANNEGGIATO DAL CEDIMENTO DI UN MURO
DI SOSTEGNO AL KM. 51+400. LOCALITA' “IL PASSONE” IN COMUNE DI MONTECRETO. 
C.I.G. :  5995115D64 

Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  140.115,68 (IVA esclusa) di cui €  133.077,28
per lavori  ed  € 7.038,40  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Geom. Lorenzo Lorenzi

Data gara informale: 10/12/2014
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso  determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi 
posto a base di gara ai sensi dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006.
Imprese invitate  :
1) GSP COSTRUZIONI SRL Via Graziosi 660, 41016 S. CESARIO S/PANARO (MO) – C.F. e P.IVA 02196990366
2) CANOVI COSTRUZIONI SRL Via Cimone 8, 41023 LAMA MOCOGNO (MO) – C.F. e P.IVA 00260550363
3) ACR SPA Via Statale Nord 162, 41037 MIRANDOLA (MO) -  C.F. e P.IVA 00778780361
4)  SERAFINI  COSTRUZIONI  SRL  Via  Fondovalle  Vecchia  48,  41026  PAVULLO  N/F  (MO)  –  C.F.  e  P.IVA
01815640360
5) CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOC. COOP. Via Malavolti 33, 41122 MODENA (MO) – C.F. e
P.IVA 00916510365
 
Imprese partecipanti:  n.4
Imprese escluse:  n.0
Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori Speciali Opere Pubbliche n. 73   
del 05/05/2015 esecutiva il 08/05/2015
Impresa aggiudicataria:CANOVI COSTRUZIONI SRL  con sede in Lama Mocogno (MO) Via
Cimone n. 3 - C.F.  e P.IVA 00260550363 
Ribasso  offerto: 21,18%
Importo di aggiudicazione: 
€ 111.929,91 (di cui  € 104.891,51 per lavori ed € 7.038,40 per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio
Lavori Speciali Opere Pubbliche
Dr. Luca Rossi

Modena, 11/05/2015

MOD. 6.5  54/0
54 internet ESITO DEFINITIVO  sp 324 del passo delle radici loc. il passone.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	


